
 

 

Uchwała Nr  XXV / 149 / 2012 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
w sprawie:  zmiany uchwały Nr XXIII/124/2012 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 14 listopada 2012 

roku, w sprawie Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi 

i  jednostkami organizacyjnymi działającymi  na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 

Kościoła Katolickiego w  Rzeczpospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i 

związków wyznaniowych oraz gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe 

obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu 

terytorialnego, spółdzielniami socjalnymi, spółkami akcyjnymi i spółkami z ograniczoną 

odpowiedzialnością oraz klubami sportowymi będącymi spółkami działającymi na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, z późn. 

zm.), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów 

statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału miedzy swoich członków, udziałowców, 

akcjonariuszy i pracowników, działającymi na rzecz mieszkańców Miasta i Gminy Prabuty, w roku 

2013”. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XXIII/124/2012 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 14 listopada 2012 roku w sprawie: 

Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i  jednostkami 

organizacyjnymi działającymi  na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego 

w  Rzeczpospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz 

gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 

działalności pożytku publicznego oraz stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego, 

spółdzielniami socjalnymi, spółkami akcyjnymi i spółkami z ograniczoną odpowiedzialnością oraz 

klubami sportowymi będącymi spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 

czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857, z późn. zm.),  które nie działają w celu 

osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie 

przeznaczają zysku do podziału miedzy swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i 

pracowników, działającymi na rzecz mieszkańców Miasta i Gminy Prabuty, w 2013 roku.”  

 § 2. przyjmuje brzmienie: 

,,Wysokość środków finansowych planowanych na realizację Programu w roku 2013 wynosi  

127.000,00 zł”. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

 

Henryk Fedoruk 


